

Rywalizacja międzyszkolna

Tuż przed przerwą świąteczną, na mocy porozumienia o współpracy dwóch szkół, odbyła się I Spartakiada Gwiazdkowa dla klas V i VI. W rywalizacji udział wzięły Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Chomęcicach oraz tegoroczny gospodarz – Szkoła Podstawowa nr 2 w Plewiskach. Impreza miała na celu integrację szkół oraz kształtowanie postawy fair play i umiejętności współdziałania w grupie. Nie zabrakło emocjonujących i trzymających w napięciu do ostatniej sekundy momentów.

Uczniowie, mimo świątecznej atmosfery, spisali się na medal, pokazując niemałe umiejętności sportowe. Zmagania podzielone były na wyścigi rzędów oraz wybrane sporty zespołowe, takie jak piłka ręczna, piłka koszykowa i piłka nożna. W wyścigach rzędów udział brali wszyscy uczniowie reprezentujący daną szkołę – 10 dziewcząt i 10 chłopców, natomiast rozgrywki zespołowe podzielone były na kategorie dziewcząt i chłopców. Zawodnicy musieli wykazać się przede wszystkim umiejętnościami sportowymi, ale również wiedzą.



Każdy z uczestników w trakcie rywalizacji był zobowiązany odpowiadać na przygotowane wcześniej pytania z różnych kategorii, które także były punktowane. Za zwycięstwo reprezentacja szkoły otrzymywała 3 pkt., w przypadku remisu po 1 pkt.

Zwieńczeniem imprezy była taneczna niespodzianka przygotowana przez

uczniów z Chomęcic, wręczenie pamiątkowych medali dla wszystkich uczestników oraz okazałego pucharu dla zwycięzcy, którym w tym roku okazała się Szkoła Podstawowa nr 2 w Plewiskach.

Gratulujemy wygranej i do zobaczenia za rok! ■

P. Schulze

„Kraina talentów” stawia na czyste powietrze

Święty Mikołaj sprawił przedszkolakom niespodziankę. Przyniósł im oczyszczacz powietrza.

Jak wynika z wielu naukowych badań, dzieci są szczególnie narażone na szkodliwy wpływ zanieczyszczeń powietrza. Przedszkole jest miejscem, w którym jednocześnie przebywa wiele dzieci. Część z nich zmagają się z infekcjami bakteryjnymi, wirusowymi lub z alergiami. Sezon jesienno-zimowy nierozzerwalnie łączy się ze smogiem i ze zwiększoną zachorowalnością na przeziębienie i grype.

Dyrekcja przedszkola „Kraina Talentów” w Komornikach, chcąc zadbać o zdrowie przedszkolaków i kadry pracowniczej, zdecydowała się na zakup oczyszczaczy powietrza dla

każdej grupy. Zakupione urządzenia dostosowane są do wielkości pomieszczeń oraz liczby dzieci w grupie. Posiadają system inteligentnego oczyszczania wyposażony we wszystkie niezbędne filtry umożliwiające usunięcie z otoczenia zanieczyszczeń, w tym pyłów i toksyn spowodowanych smogiem, bakterii i wirusów. Także alergenów, takich jak roztocza i pyłki roślin. Błyskawicznie pozwalają cieszyć się czystym powietrzem.

Jest to inwestycja nie tylko w czyste powietrze, ale również w zdrowie i dobre samopoczucie podopiecznych. Temat oczyszczaczy powietrza zainicjowała rada rodziców. ■

Katarzyna Furmaniak

